Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 400.02

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 16,815.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,275.00

Total 18,490.02

El monto de : **Dieciocho  mil cuatrocientos noventa con 02/100 (18,490.02)